
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09. 2024 года                 № 808-ОД 

 

«О назначении куратора, ответственного за внедрение и реализацию  

региональной программы многофункционального наставничества»  

 

  В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской 

области», распоряжением Кинельского управления министерства образования и науки 

Самарской области от 12.05.2021 «Об утверждении Плана мероприятий по внедрению 

региональной программы многофункционального наставничества педагогических работников», 

распоряжения Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области 

от 19.08.2021 года №  155-р «О реализации региональной программы  многофункционального 

наставничества педагогических работников в Кинельском образовательном округе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратора, ответственного за реализацию региональной программы 

многофункционального наставничества Дорожко С.М. 

2. Куратору, ответственному за реализацию региональной программы 

многофункционального наставничества Дорожко С.М., обеспечить реализацию дорожной 

карты внедрения программы наставничества в ГБОУ СОШ №7 г.Кинеля. 

3. Ответственному за работу в АИС «Кадры» Мирзоян М.В. организовать сбор 

данных для формирования Базы данных наставников и наставляемых в АИС «Кадры в 

образовании» Самарской области. 

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                                    Т.Н.Титова  

 

 

 


		2024-09-02T11:08:16+0400
	Титова Т.Н.




